

گروه اقتصادی – درحال حاضر "مسکن" نقش بسزایی در زندگی بسیاری از خانوادها دارد و به لحاظ تأثیر گذاری در سبد هزینه خانوارهای متوسط و پایین جامعه از اهمیت بسیاری برخوردار است. به گفته مقامات کارگري و فعالان حوزه کار، بیش از ۸۰درصد دريافتی کارگران را هزینه های مسکن و اجاره بها به خود اختصاص می دهد و از این جهت مسکن یکی از دغدغه های اساسی خانوارهای کارگری به شمار می رود. در این بین تعاونی های مسکن با ساخت مسکن به قیمت تمام شده می توانند واحدهای مسکونی را از آن تر از سایر بخش ها حتی انبوه سازان در اختیار متقاضیان قرار دهند و به تأمین مسکن اقشار محروم و کم درآمد کمک کنند.

دولت در برنامه ساخت مسکن، بخش تعاون را مکلف کرده که از مجموع ۴ میلیون واحد مسکونی ۴۰۰ هزار واحد در بخش تعاون ساخته شود. مهدی مسکنی معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی – اخیراً از اختصاص ۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به تعاونی های مسکن در قالب خط اعتباری با اولویت ساخت مسکن کارگری خبر داده است.

وی پیش از این از ساخت شهرک های مسکونی با اولویت کارگران در وزارت صمت تأکید کرد: ۱.۳۳۷ هزار میلیارد تومان تجارت الکترونیکی در سال ۱۴۰۰ داشتیم که ۸۶۶ هزار میلیارد تومان آن مرتبط به خرید اینترنتی بوده از درگاه پرداخت اینترنتی انجام شده است. امین کلاهدوزان در مراسم رونمایی از لوگوی جدید نماد اعتماد الکترونیکی، از انجام اولین تبدلات در حوزه تجارت بدون کاغذ فرامرز در بهمن ماه امسال خبر داد و اظهار کرد: متوسط زمان صدور اینماد بی ستاره را به ۱۰ دقیقه کاهش دادیم که این مدت زمان برای این مادهای با ستاره یک ساعت است که قبلاً بیشتر بود. رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی با اشاره به صدور ۱۷ هزار اینماد ستاره دو در ۵ ماهه امسال، گفت: از آذرماه تا پایان سال

گروه اقتصادی – یک مقام مسئول

در وزارت صمت تأکید کرد: ۱.۳۳۷ هزار میلیارد تومان تجارت الکترونیکی در سال ۱۴۰۰ داشتیم که ۸۶۶ هزار میلیارد تومان آن مرتبط به خرید اینترنتی بوده از درگاه پرداخت اینترنتی انجام شده است.

امین کلاهدوزان در مراسم رونمایی از لوگوی جدید نماد اعتماد الکترونیکی، از انجام اولین تبدلات در حوزه تجارت بدون کاغذ فرامرز در بهمن ماه امسال خبر داد و اظهار کرد: متوسط زمان صدور اینماد بی ستاره را به ۱۰ دقیقه کاهش دادیم که این مدت زمان برای این مادهای با ستاره یک ساعت است که قبلاً بیشتر بود. رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی با اشاره به صدور ۱۷ هزار اینماد ستاره دو در ۵ ماهه امسال، گفت: از آذرماه تا پایان سال

گروه اقتصادی – رییس

موسسه تحقیقاتی علوم شیلاتی گفت: با کمک بخش خصوصی از اروپا گونه جدیدی از میگو به نام کروما که بومی خلیج فارس و دریای عمان است، وارد شده که پس از اخذ مجوزهای لازم و مطالعات انجام شده قرار است در کشور پرورش داده شود. محمود بهمنی با بیان اینکه موسسه تحقیقاتی علوم شیلاتی در راستای رسالت خود که تنوع

بخشی به محصولات شیلاتی است توانسته از سال ۱۳۹۸ با کمک بخش خصوصی از فرانسه گونه جدیدی از میگو به نام کروما که بومی خلیج فارس و دریای عمان است، وارد کند، گفت: همچنین در این مسیر کروما نسبت به میگوی محیطزیست، سازمان دامپزشکی و شیلات را دریافت کنیم.

وی ادامه داد: میگوی کروما

وارد مرکز تحقیقات شیلات چابهار

شد و با انجام مطالعات کاربردی،

افزایش تقاضا تخم مرغ را گران کرد؛ هنوز به قیمت واقعی نرسیده ایم

گروه اقتصادی – رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار با اشاره به دلایل افزایش قیمت تخم مرغ در بازار گفت: هنوز قیمت این کالا به نرخ منطقی و واقعی خود نرسیده است.

ناصر نبی پور با اشاره به افزایش قیمت تخم مرغ به شانه‌های ۸۰ تا ۹۰ هزار تومان گفت: این قیمت‌ها طبیعی است و گران نیست چرا که خود دولت قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ را در خرده فروشی ۳۹ هزار و ۸۰۰ تومان اعلام کرده که با این حساب قیمت هر شانه دو کیلویی تخم مرغ ۸۰ هزار تومان می‌شود.

وی توضیح داد که علاوه بر هزینه بار، شکستگی و موارد دیگر نیز وجود دارد ضمن اینکه باید خرده فروش مقداری کم سود کند.

این فعال بخش خصوصی با بیان اینکه هوا به تدریج رو به خنکی است و به همین دلیل با افزایش تقاضا برای تخم مرغ مواجه هستیم، گفت: از طرفی قیمت مرغ نیز سه ۶۰ تا ۷۰ هزار تومان افزایش یافته و هر زمان که قیمت مرغ و گوشت افزایش می‌یابد، فشار روی تخم مرغ بالا می‌رود.

نبی پور میانگین قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ را درب مرغداری ۳۵ هزار تومان اعلام و اضافه کرد: هنوز قیمت تخم مرغ با نرخی که دولت برای آن اعلام کرده (۳۵ هزار و ۵۰۰ تومان) ۵۰۰ تومان فاصله دارد.

به گفته وی، قرار است دولت در تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۱ برای تخم مرغ قیمت جدید تعیین کند.

نبی پور ادامه داد: در واقع مسئولان در تیرماه از تولیدکنندگان خواستند که دو ماه صبر کنند و بعد از آن درباره قیمت تخم مرغ تصمیم گیری شود چرا که مرغداران در زیان شدید بودند و دولت قول داده این زیان را هم جبران کند.

وی با بیان اینکه قیمت تمام شده تولید هر کیلوگرم تخم مرغ هم اکنون بالای ۴۸ هزار تومان است، افزود: قیمت نهاده‌های دامی ۶۰۰ درصد افزایش یافته و ۷۵ تا ۸۰ درصد هزینه تمام شده تولید دام، طیور و آبزیان مربوط به هزینه خوراک آنهاست.

این فعال صنفی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود درباره آخرین وضعیت صادرات تخم مرغ نیز اضافه کرد: صادرات کم و بیش به افغانستان انجام می‌شود اما مقدار آن زیاد نیست.

وی گفت: افغانستان به دنبال تخم مرغ ریز است اما تخم مرغ‌های تولیدی در ایران عمدتاً درشت هستند.

اقتصادی



اقساط نهضت ملی مسکن بیشتر از ۲ میلیون تومان نباید باشد:

مسکن و اجاره بها ۸۰ درصد دریافتی کارگران را می‌بلعد!

■ **درحال حاضر ۸۰درصد حقوق و دریافتی کارگران صرف هزینه های مسکن و اجاره بها می‌شود. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفته به منظور حل مشکل مسکن کارگران، خط اعتباری ۴۰۰ میلیارد تومانی با اولویت مسکن کارگری به تعاونی های مسکن اختصاص پیدا کرده‌است.**

های بدون بهره با اقساط بلند به کارگران پرداخت شود.

ابوی تأمین زمین رایگان، پرداخت وام های ارزان و نظارت بر ساخت و ساز را از جمله اقدامات موثر در تأمین مسکن کارگران عنوان کرده و می گوید: کارگران برای خانه دار شدن آورده کمی دارند لذا اگر قرار است مسکن کارگری

تهیه مسکن به هر شکلی تأمین شود می تواند بر بازار مسکن اثر گذار باشد، اما نباید برای این ۴ میلیون واحد مسکونی میزان آورده متقاضیان بیش از ۲۰۰ میلیون تومان باشد. از سوی دیگر اقساط این واحدها هم نباید بیش از ۲ میلیون تومان باشد.

با قیمت مناسب ساخته و تحویل آنها شود، بهترین راه این است که کارگران در قالب تعاونی های مسکن ساماندهی شوند و دولت و وزارت تعاون بر عملکرد آنها نظارت کند.

بسه گفته دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران، دریافتی کارگران آقدری نیست که بتوانند اقساط سنگین وام و تسهیلات بانکی را پرداخت کنند. به همین دلیل لازم است وام های بدون بهره با اقساط بلندمدت در اختیار کارگران قرار گیرد.

کارشناسان بر این باورند که در ساخت مسکن ارزان باید از ظرفیت تعاونی های مسکن استفاده و بر آنها نظارت شود چرا که در تعاونی های

مسکن نگاه سودآوری حاکم نیست و واحدهای مسکونی با قیمت تمام شده کمتر و کیفیت قابل قبول ساخته و در اختیار متقاضیان قرار می گیرد. در تعاونی ها نگاه سود آوری حاکم نیست و مسکن با قیمت مناسب و کیفیت قابل قبول به شکل مقرون به صرفه ساخته و در اختیار متقاضیان قرار

تهیه مسکن به هر شکلی تأمین شود می تواند بر بازار مسکن اثر گذار باشد، اما نباید برای این ۴ میلیون واحد مسکونی میزان آورده متقاضیان بیش از ۲۰۰ میلیون تومان باشد. از سوی دیگر اقساط این واحدها هم نباید بیش از ۲ میلیون تومان باشد.

داده می شود لذا توجه به تعاونی های مسکن می تواند ضمن رونق بخشیدن به اقتصاد و اشتغال کشور، بستر ساخت مسکن ارزان برای خانوارهای کم درآمد را فراهم کرده و بسیاری از اقدامات سوداگرایانه را کاهش دهد.

اقساط نهضت ملی مسکن بیشتر از ۲ میلیون تومان نباید باشد

به گفته عضو کمیسیون عمران مجلس نباید اقساط نهضت ملی مسکن بیشتر از ۲ میلیون تومان باشد.

اقبال شساکری گفت: در حوزه خرید و اجاره مسکن مشکلاتی وجود دارد و با ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی

کلاهدوزان مقام مسئول در وزارت صمت:

۱.۲۳۷ هزار میلیارد تومان تجارت الکترونیکی در ۱۴۰۰ انجام شد

گفت: تعامل نزدیکی با شرکت ملی پست داریم که اقدامات خوبی داشتیم. علاوه بر این در قالب شرکت های پخش نیز توافق هایی در حال انجام است که شرکت های پخش هوشمند که مجوز از وزارت صمت دارند به مجموعه لجستیکی تجارت الکترونیکی ملحق خواهند شد.

۱.۳۳۷ هزار میلیارد تومان

تجارت الکترونیکی در ۱۴۰۰
همچنین فرانک ابوالمعموم، مدیر واحد پایش تجار‌ت الکترونی‌ک مرکز توسعه تجارت الکترونیکی در این نشست اظهار کرد: ارزش کل معاملات تجارت

صعت در آینده خواهد بود. وی با اشاره به عملکرد در حوزه

زیرساخت های مالی تصریح کرد: بانک مرکزی در دولت سیزدهم گفت: تا اوایل مهرماه شاهد آغاز صدور مجوزها در خصوص گواهی امضای الکترونیکی خواهیم بود که اقدامات نهایی آن در دستور کار قرار دارد. رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی اظهار کرد: در قانون برنامه ششم توسعه رشد ۷۵ درصدی برای تجارت الکترونیکی تکلیف شده که خوشبختانه حداقل رشد شاخص ۱۵۵ درصد و حداکثر ۲۵ درصد بوده است که نوید خوبی برای این

اینمادی ستاره صادر شده است. وی در خصوص معاملات مرکز و بانک مرکزی در دولت سیزدهم گفت: تا اوایل مهرماه شاهد آغاز صدور مجوزها در خصوص گواهی امضای الکترونیکی خواهیم بود که اقدامات نهایی آن در دستور کار قرار دارد. رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی اظهار کرد: در قانون برنامه ششم توسعه رشد ۷۵ درصدی برای تجارت الکترونیکی تکلیف شده که خوشبختانه حداقل رشد شاخص ۱۵۵ درصد و حداکثر ۲۵ درصد بوده است که نوید خوبی برای این

تکثیر گونه میگوی «کروما» و ماهی «سیبیس» در ایران

وی افزود: در حال حاضر حدود ۵۸ هزار تن میگوی وانامی پرورشی تولید می شود که حدود ۲۰۰ میلیون دلار درآمد ارزی دارد. بهمنی در پاسخ به این سوال که اگر میگوی کروما بومی ایران است پس چرا تاکنون به رشد و تکثیر آن توجه نشده است؟ گفت: میزان ذخایر اینگونه میگو در خلیج فارس بسیار اندک شده است. از طرفی ارتباط با بخش خصوصی که بتواند در شرایط تحریم کمک

کند تا گونه جدید اقتصادی وارد کشور شود، دشوار بود. خوشبختانه به صورت اتفاقی بخش خصوصی ایرانی فعال در این حوزه و خارج از کشور را پیدا کردیم و موفق شدیم که به کمک آنها این گونه اصلاح نژاد شده را وارد کنیم. وی تصریح کرد: برنامه داریم تا حداکثر یکسال چرخه کامل مولدسازی از لارو تا لارو را پیش ببریم و اگر این اتفاق بیفتد دستورالعمل پرورش آن را خواهیم داشت. رییس موسسه تحقیقاتی

علوم شیلاتی اضافه کرد: دستاورد دیگر موسسه تحقیقات شیلات که در مراد امسال در بندر امام خمینی و ایستگاه پرورش و تکثیر ماهیان دریایی وابسته به پژوهشکده آبی پروری جنوب کشور رونمایی شد، تکثیر ماهی سیبیس بود. وی اضافه کرد: این ماهی یکی از گونه های مهم اقتصادی در شرق آسیا و غرب استرالیا بوده و از اهمیت بسیاری برخوردار است. در جنوب کشور نیز این نوع ماهی در قفس پرورش



تکثیر می کرد ولی با مطالعات انجام شده دستورالعمل تکثیر آن به دست آمده است.

سود شرکت های غیر بورسی سهام عدالت چشم انتظار اقدام سازمان خصوصی سازی

گذاری را انجام دهد. او گفت: اما اگر سودی در این شهر پور پرداخت نشود مسئول آن سازمان خصوصی سازی خواهد بود. ما نیز برای پیگیری بیشتر با رئیس سازمان خصوصی سازی تماس گرفتیم که پاسخی دریافت نکرده ایم. بهمانند که آیا پس از اتمام این ده روز سود به حساب شان واریز می شود یا واریز سود شرکت های غیر بورسی در پایان شهریور هم وعده محقق نشده دیگری از سوی نهاد های مسئول سازمان خصوصی واریز سود به سپرده خواهد بود.

برگشتمت تا مشخص شود چه اقدامی برای این سود انجام گرفته است. خصوصی سازی باید سود سهام را برای اسبده گذاری واریز کند یک مقام آگاه گفت: طبق مصوبات قبلی شورای عالی بورس بعد از اعمال افزایش سرمایه شرکت های غیر بورسی، سود این شرکت ها باید درصود سهامداران چشم انتظار شرکت مرکزی رفته. اعلام کرد: همچنان منظر تعیین تکلیف در خصوص واریز سود شرکت های غیر بورسی سهام عدالت موجود در پرتفو سهام عدالت هستند.

سنخنگوی بانک مرکزی:

مبنا تعداد «واریز به» حساب است، نه تراکنش

مورد باشد، حساب مشمول بررسی به عنوان حساب تجاری نخواهد بود.

سنخنگوی بانک مرکزی تصریح کرد: مبنا، صرفاً تعداد «واریز به» حساب است، نه تراکنش؛ لذا این برداشت که با مصوبه مذکور، حساب اغلب افراد به واسطه خریدها و تراکنش هایی که در طول ماه انجام میدهد حساب تجاری تلقی خواهد شد، کاملاً نادرست

تجاری تلقی شود: وی ادامه داد: اول اینکه تعداد «واریز به» حساب بیش از ۱۰۰ فقره باشد و در عین حال، مجموع مبلغ واریزی به بیشتر از ۳۵۰ میلیون ریال باشد، بنابراین صرف دارا بودن یکی از این دو شرط، منبایی برای تجاری دانستن حساب نیست، به عنوان مثال اگر مجموع مبلغ واریز به حساب در ماه، ۱۰ میلیارد ریال باشد، ولی تعداد دفعات واریز به حساب کمتر از ۱۰۰

گروه اقتصادی – سنخنگوی صنعت برق گفت: میزان پاداش پرداخت شده به مشترکان به ۸۵۰ میلیارد تومان رسیده که تا پایان شهریور به یک هزار میلیارد تومان می‌رسد.

مصطفی رحبی مشهدی گفت: امسال وزارت نیرو برای برق تابستان اصلاح تعرفه های برق خانگی را در دستور کار خود قرار داده است. براساس مصوبه مشترکانی که برق خود را کاهش دهند تشویق خواهند شد؛ بنابراین

اقتصادش

مسکن شوک شدیدی وارد بازار مسکن می‌شود، اما به شرطی که نتیجه ساخت این واحدها مسکن های با قیمت مناسب و برای دهک های پایین جامعه باشد. به گفته عضو کمیسیون عمران مجلس واحدهای نهضت ملی مسکن باید با قیمت هان مناسب و متناسب با دهک های پایین جامعه که قدرت خرید پایین تری

تهیه مسکن به هر شکلی تأمین شود می تواند بر بازار مسکن اثر گذار باشد، اما نباید برای این ۴ میلیون واحد مسکونی میزان آورده متقاضیان بیش از ۲۰۰ میلیون تومان باشد. از سوی دیگر اقساط این واحدها هم نباید بیش از ۲ میلیون تومان باشد.

داند تهیه شود. از سوی دیگر باید برنامه ریزی به گونه ای باشد که میزان آورده متقاضیان پایین و اقساط تسهیلات این واحدها هم بیش از ۲

میلیون تومان نباشد. او می گوید: تهیه مسکن به هر شکلی تأمین شود می تواند بر بازار مسکن اثر گذار باشد، اما نباید برای این

۴ میلیون واحد مسکونی میزان آورده متقاضیان بیش از ۲۰۰ میلیون تومان باشد. از سوی دیگر اقساط این واحدها هم نباید بیش از ۲ میلیون تومان باشد.

شساکری گفت: وزارت راه و شهرسازی، دولت باید این برنامه ریزی را به گونه ای انجام دهد که واحدها بدست افراد فاقد مسکن برسد.

است که رشد ۱۲۴ درصدی را تجربه کرد. ضریب نفوذ تلفن همراه نیز از ۶ درصد رشد به ۱۶۷ درصد رسیده و ۵۷.۱۹ میلیون نفر کاربر ثبت شده است. به گفته مدیر واحد پایش تجارت الکترونیکی مرکز توسعه تجارت الکترونیکی، تعداد واحدهای تجارت الکترونیکی دارای نماد اعتماد فعال در پایان سال ۱۴۰۰ به ۱۲۰ هزار کسب وکار رسید که رشد ۳۵ درصدی نسبت به سال قبل از خود داشته است. تعداد صدور نماد اعتماد الکترونیکی در سال ۱۴۰۰ به ۳۵ هزار اینماد رسیده که نسبت به سال ۹۹ حدود ۵ درصد رشد را ثبت کرد.

بر این اساس، در این مراسم همچنین از لوگوی جدید نماد اعتماد الکترونیکی با عنوان نماد تجارت الکترونیکی رونمایی

شد. ۶ میلیون عدد رسیده است. مدیر واحد پایش تجارت الکترونیکی مرکز توسعه تجارت الکترونیکی تصریح کرد: ضریب نفوذ اینترنت به ۱۲۷.۲ درصد رسیده که بالاتر از میانگین آسیا و جهان است. ضریب نفوذ شبکه اجتماعی ۵۶ درصد و تعداد کاربران ۴۸ میلیون نفر برآورد شده است. ابوالمعموم گفت: در سال گذشته ۱۰۶.۹۲ میلیون نفر کاربر اینترنت داشتیم که نسبت به سال ۱۳۹۹ رشد ۱۳ درصدی داشته است. وی ادامه داد: تعداد صدور گواهی امضای الکترونیکی در سال گذشته به یک میلیون و ۳۱۷ هزار مورد گواهی رسیده

شده و نسبت به سال ۱۳۹۹ رشد ۱۳ درصدی داشته است. وی ادامه داد: تعداد صدور گواهی امضای الکترونیکی در سال گذشته به یک میلیون و ۳۱۷ هزار مورد گواهی رسیده

گذاری را انجام دهد. او گفت: اما اگر سودی در این شهر پور پرداخت نشود مسئول آن سازمان خصوصی سازی خواهد بود. ما نیز برای پیگیری بیشتر با رئیس سازمان خصوصی سازی تماس گرفتیم که پاسخی دریافت نکرده ایم. بهمانند که آیا پس از اتمام این ده روز سود به حساب شان واریز می شود یا واریز سود شرکت های غیر بورسی در پایان شهریور هم وعده محقق نشده دیگری از سوی نهاد های مسئول سازمان خصوصی واریز سود به سپرده خواهد بود.

لزوما تجاری نخواهند شد، بلکه پس از بررسی و اخذ اطلاعات تکمیلی، نسبت به تجاری یا غیرتجاری بودن آنها تصمیم گیری میشود، لذا ممکن است حسابی واجد هر دو شرط باشد، اما حساب تجاری شناخته نشود.

قمری وفا، سنخنگوی بانک مرکزی گفت: حساب هایی که تجاری یا به تعبیر دیگر "حساب فروش" شناخته میشوند، به سبب

پرداخت پاداش ۸۵۰ میلیارد تومانی برای مشترکان کم مصرف برق

گذاری صورت می‌گرفت، اما این عدد صرفه جویی شده و ما توانسته ایم برق صنایع را تأمین کنیم.

اومی گوید: ۱۵ درصد انرژی برای صنایع کشور نسبت به سال گذشته صرفه جویی شده و میزان پاداش پرداخت ۸۵۰ میلیارد تومان و تا پایان شهریور این عدد به ۱۰۰۰ میلیارد تومان خواهد رسید.

هنگامی
فتوکپی
سیمای
منگه
پرینت
تایپ
لوازم تحریر
آدرس: مرکز خرید آرین، طبقه اول، غرفه ۴۱
0902 299 2099
Hany_tahrir